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ZAPRASZAMY WAS DO WZIECIA UDZIALU W PROGRAMIE 

 

 

Głównym celem programu jest wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i 

młodzieży z miejscowości poniżej 20 tysięcy mieszkańców. Grupy studentów-

wolontariuszy realizują przygotowane przez siebie projekty edukacyjne 

rozwijające wiedzę, umiejętności, zainteresowania dzieci i młodzieży z małych 

miast i wsi.  

Zajęcia prowadzone przez studentów zachęcają uczniów do aktywnego i 

twórczego spędzania czasu wolnego, a także stymulują ich rozwój osobisty i 

dążenie do uzyskania wyższego wykształcenia. 
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Projekty realizowane w ramach „Wolontariatu studenckiego” obejmują swoim 

zasięgiem całą Polskę i są prowadzone przez studentów wszystkich typów 

uczelni. Wolontariusze realizują swoje autorskie projekty w grupach od 2 do 5 

osób. Udział w programie to dla studentów szansa, by rozwijać swoje 

umiejętności i talenty. „Wolontariat studencki” jest ciekawą formą praktyk 

studenckich a także umożliwia zdobycie pierwszego doświadczenia 

zawodowego. Organizatorzy programu zapewniają studentom ubezpieczenie, 

zwrot kosztów i zakupu materiałów dydaktycznych. 

 

 Program jest atrakcyjną propozycją dla szkół, ponieważ wzbogaca ich 

ofertę edukacyjną. Studenci-wolontariusze wspólnie ze szkołą ustalają zakres 

tematyczny i formę prowadzonych zajęć. W zależności od potrzeb szkoły, 

studenci mogą realizować  projekty podczas roku szkolnego, ferii, wakacji.  

 

 

Poza satysfakcją, zaświadczeniem uczestnictwa w ogólnopolskim Programie 
zapewniamy zwrot kosztów podroży, wyżywienie i zakwaterowanie, 
ubezpieczenie i zakup materiałów potrzebnych do realizacji waszego 
projektu w kwocie do 200 zł. 
 

 Aby zgłosić się do Programie wystarczy: 

 

1. Wejść na stronę www.wolontariatstudencki.pl 

2. Zarejestrować się w Internetowej Bazie Projektów 

3. Zgłosić się do lokalnego koordynatora w województwie kujawsko- 

pomorskim jest to Ewa Kwiesielewicz,  Stowarzyszenie Inicjatyw 

Niemożliwych „Motyka”  

 

ul. PL. Św. Katarzyny 9 , 87-100 Toruń 

Tel. 056 655022 

e.kwiesielewicz@wolontariatstudencki.pl 

dyżury:  wtorek, czwartek od 11-16.00 

 

Program finansowany z  Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowany 

przez Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA.  
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